АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О создании обособленного земельного участка (зоны) для воинских

захоронений

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле», Законом Московской области

от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле

в Московской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для воинских захоронений определить муниципальное городское

кладбище «Луговское», расположенное по адресу: Московская область,

городской округ Лобня, микрорайон Луговая, улица Дальняя, земельный

участок 1 (кадастровый номер 50:41:0040120:538).

2. Выделить в границах земельного участка с кадастровым номером

50:41:0040120:538, вид разрешенного использования «кладбище»,

расположенного по адресу: Московская область, городской округ Лобня,

микрорайон Луговая, улица Дальняя, земельный участок 1, обособленный

участок (зону) для воинских захоронений сектор 6В, площадью 0,667 га,

координаты места расположения зоны: 56.05257457, 37.45855093;

56.05220910, 37.45955944; 56.05208328, 37.45763361; 56.05159797,

37.45847583, согласно схематическому плану зоны для воинских

захоронений (Приложение 1).

3. Признать утратившим силу Постановление администрации

городского округа Лобня Московской области от 16.05.2023 № 513-ПА

«О выделении специализированных мест для захоронений воинов

Отечества».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Лобня Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня    А.В. Кротова

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7